UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

NÚCLEO DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

EDITAL N° 65/2018

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

Número

de ordem

Nome do candidato Resultado

01 Álvaro da Costa Paranhos Teixeira P

02 Diego dos Santos Verri P

03 Juliana Vani P

04 Klaus Vargas Karnopp P

05 Luciana Klein P

06 Marcia Cristina Gouvea Gomes  P

07 Marciane de Campos Franck P

08 Marcieli Raquel Karlinski Sisti P

09 Marco Ivan Rodrigues Sampaio P

10 Pedro Henrique Baiotto Noronha P

11 Sheila Rocnieski Maidana P

12 Valeria Gomes Jantsch P

P = Proficiente

NP = Não Proficiente

Cruz Alta, RS, 13 de dezembro de 2018.

Profª Drª Carla Rosane da Silva Tavares Alves

Coordenadora pro tempore do Núcleo de

Proficiência em Língua Estrangeira

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle

Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.

Cruz Alta, 13 de dezembro de 2018.

==========================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral